nascitur locis spinosis. Est autem desiccative uirtutis et ex contrariis sibi compositum.

**Licina**<sup>1</sup>, hanc multi m[edici] coronam ponunt, unde confectio est olei liliaci quod greci susinum<sup>2</sup> uocant, uirtus est illi malactica, casus matricis componens et duricias soluens.

**Libanotidis**<sup>3</sup> tria sunt genera, unum profert semen quod canteres uocant, folia habet maratros similia, sed laciora et obrotunda, super terram spansa, uirgam in medio longam amplius cubito et radicem albam odorem habens thuris. Alterum<sup>4</sup> genus libanotidis simile est sibi, sed semen habet latum et nigrum sicut spondilion sed non sic calidum, radix illi de foris nigra, de intus alba. Tercium genus libanotidis quod dicitur

acarpos<sup>5</sup>, i. sine semine est in omnibus, sed nec florem nec uirgam habet, nascitur locis saxosis et asperis. Omnim<sup>6</sup> folia cathaplasmis adhibita, emoroydas prohibent, tumorem iani tollunt, apost[h]emata curant.

**Ligusticus**<sup>7</sup> multum nascitur in liguria prouincia. Nascitur etiam in Monte uicino Alpibus, sed ciues panacelum uocant quod radix illius alba est et odorata similis panaci, cui uirtus una est cum panace, nascitur in locis altis et asperis.

**Lichitis**<sup>8</sup>, quod latini genicularem, i. bellariam uocant, florem habet similem uiole sed paulo fuluiorem, cuius semen potui datum uentre 40 mollit.

**Litargirum**<sup>9</sup> nascitur ex arena molip- dinis que combusta liquescit et sic refunditur, multi ex argento hoc

1. et autem.	6. liliati quam greci suscinum.	11. quam cancreos.	14. medio
albam.	17. libanotidis. semine simile est.	28. ani.	32. panacillum.
33. quia radix.	37. Lichitus quam latini.	44. et plumbo hoc faciunt.	

<sup>1</sup> Diosc. iii. 104, λυχνὶς στεφανωματική. <sup>2</sup> Diosc. i. 62, τὸ δὲ σούσινον δὲ ἔνιοι κρίνινον καλοῦσιν.

<sup>3</sup> Diosc. iii. 79, λιβανωτὶς διστόη, ἡ μέν τις κάρπικος . . . ἡ δὲ καρπός κάρχρος καλεῖται, φύλλα δὲ ἔχει μαράθρῳ όμοια, κ.τ.λ. <sup>4</sup> Ib. η δὲ ἐτέρα κατὰ πάντα ἑοικία τῇ πρὸ αὐτῆς, κ.τ.λ. <sup>5</sup> Ib. η δὲ λεγομένη ἀκαρπος κατὰ πάντα όμοια οὖσα, κ.τ.λ.

<sup>6</sup> Ib. πασῶν δὲ κοινῶς η πόδα καταπλασθεῖσα λεία αἰμορροΐδας στέλλει, κ.τ.λ. <sup>7</sup> Diosc. iii. 51, λιγυστικόν, φύεται μὲν πλεῖστον ἐν Λιγυρίᾳ . . . ἐν τῷ καλουμένῳ Ἀπεννίνῳ ὄφος δὲ ἐστιν ὁμορόν ταῖς Ἀλπεσι· πάνακες δὲ αὐτῷ καλοῦσιν οἱ ἐπιχώριοι οὐδὲ ἀλέγωσ, ἐπεὶ η ρίζα καὶ ὁ καυλὸς ἑοικε τῇ τοῦ Ἡρακλεωτικοῦ πάνακος, καὶ η δύναμις όμοια καθέστηκε.

<sup>8</sup> Sim. Jan. *Liticus*, Dya. herba quam latini genicularem vocant, i. bellariam, florem habet similem viole, &c. <sup>9</sup> Diosc. iii. 104, λυχνὶς στεφανωματικὴ . . . οἱ δὲ βαλλάριον, . . . Ῥωμαῖοι γενικούλαρις, οἱ δὲ βαλλάρια, ἄνθος ἐστὶν όμοιον λευκότῳ, ἐμπόρφυρον δέ.